AKT THEMILIMI
|
SHOQERISE TREGTARE MI! I'I?lu;j I*.'{:"".!'il TI KUMZUAR
“VIZION TURIZEM 20237 th‘i
Ortaket themelues:

LDANIEL RROSHIT lndur dbe banues ne Kavaje me nre 11 1842401011
Mazuar ol Hyfin ne, 900, datd 14002008, *Por Tregtartt dhe Shogeelt® Tregtae” (i

nedryshwar), Hpjin nr, 9723, da 00052007 “1'ér Qendrt'n Komb®tare 1 Regjistrimit”
(I ndryshuar), sot mé¢ dae 23.01.2023 harton ket Akt Themeliml 18 shogtrise

tregtare sl mit poshilt vljon;
NENL]
Emrl
1.1 Shoqgitria tregtare mban emrin “VIZION TURIZEM 2023"shpk
1.2 Nilryshimi | em@rtimit t& shogtrist mund (¢ bthet vettm me vendim 1@ Ortaktive
1 Shogitrisd.
NENI2
Forma
2.1 Shogtrin treglare “VIZION TURIZEM 20237 shpkka formi'n ¢ nj shogirie me
perpieptsi 10 kalizaar,
ENIL ]
Zyra Qendrore

2.1 Shogt'ria tregtare me pérgjegjcsi t© kufizuar “VIZION TURIZEM 2023" shpk do
1 ketd zyri'n ¢ saj qendrore nit adrestn: Kavaje Spille hapesire ¢ lire Zone kadestrale
Nr 3501 me pasuri nr 'A)/85

NENIL 4
Objekti | Veprimtaris¢
4.1 Shoqgtria do 1¢ ushtroji veprimtaring ¢ saj tregtare né Hoteleri turizem Bar-
restorant.
NENL S
Kohtzgjatja
5.1 Koht'zgjatja ¢ aklivitetit 1 shoy@rist VIZION TURIZEM 2023 Shpk do 1@ jeté me

afat t¢ pacaktuar,

NENL 6 s,


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

Degtt dhe Zyrat e Pérfaqésimit
6.1 Shogeria tregtare “VIZION TURIZEM 2023"shpk mund t& hap degd 1 saj ose
zyra pérfaqtsimi brenda ose jashtd vendit.
NEN17
Pérgjegjésia e Ortakiive
7.1 Ortakét nuk plrgjigjet pér detyrimet e shoqéris¢“VIZION TURIZEM 2023”7 Shpk
dhe mbulojné personalisht humbjet ¢ shoqéris¢ deri né' pjesén ¢ pashlyer
kontributeve & nénshkruara prej tyre.
NENI &
Kapitali | Regjistruar dhe Kuotat
8.1 Kapitali i regjistruar | shoqgrisé me pergjegjési t¢ kulizuar“VIZION TURIZEM
2023” Shpk eshté 100.000 (nji* qindemije) leké.
Ortakét e shoqérisd jané:

1- ZT. DANIEL RROSHI éshte zotérues i 1 (njd) kuote e cila pérbén 100 % t&
kapitalit t& shoq@risé.

NENI 9
Organet e Shoqérisé
Organet drejtuese té shogérisé jant:
* Asambleja e Pérgjithshme
¢ Administrator|
Detyrat e organeve ti shoqérisé do té pércaktohen né statutin e shoqérisé.

NENI 10
Administratori

Shoqéria administrohet nga njd administrator q¢ emérohel dhe shkarkohet nga
Ortaké e Shoqérist, Afati i em&rimit éshié 5(Pese)vjet. Kompetencat e adminsitratorit
pércaktohen nd statutin e shoqérisé.

Administrator i Shoqérisé éshté zt.Daniel Rroshi lindur né Kavaje dhe banues né
Kavaje, madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i leter
njoftimit me nr ID: [80424101B

Ky Akt Themelimi pérpilohet né 4 (katér) origjinale ne gjuhén shqipe, t¢ gjitha
me (¢ njéjtén viert ligjore.


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

